
ZARZĄDZENIE NR 26/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 4 stycznia 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie 
oraz Komendzie Wojewódzkiej Policji w Krakowie na oddanie w dzierżawę części 
nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Strzelców na rzecz ENION S.A. Oddział 
w Krakowie Zakład Energetyczny Kraków.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹, art. 11 ust. 1, art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się wyrazić zgodę Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie 
oraz Komendzie Wojewódzkiej Policji w Krakowie na oddanie w dzierżawę na rzecz ENION 
S.A. Oddział w Krakowie Zakład Energetyczny Kraków części nieruchomości o powierzchni 
około 18 m² położonej w Krakowie przy ul. Strzelców (działka ewidencyjna nr 131/1 
o powierzchni całkowitej 0.6984 ha obręb 22 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objęta księgą 
wieczystą Kw nr 283805) na czas eksploatacji stacji transformatorowej – na okres powyżej trzech 
lat.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


